Grupo Nombre cl Correo Monitor

Raul Garrido 4.411.628-7 |garrido.r@gmail.com
Gonzalo Silva 4.399.705-8 |gonsc7@gmail.com

1 Fernando Velazquez 3.302.157-4 [fvtecnologo@gmail.com Lunes 18:30 - 19:00
Esteban Pérez 4.770.023-5 |egastoncito@hotmail.com

Vanessa Revetria 4.472.280-0 |lavarece@hotmail.com

Danya Barros 4.168.346-5 |danya.max@gmail.com
Gabriel Rilo 4.649.545-1 |g.rilo@adinet.com.uy

2 Yenniffer Herrera 4.787.847-8 |yenn2005@gmail.com Lunes 19:00 - 19:30
Fernando Severo 4.441.242-5 |fernandogsevero@gmail.com
Silvina Fiorenza 4.805.353-0 |silvinafm@gmail.com
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Andrés Aldao 4.770.435-0 |andrew5900@hotmail.com
Gonzalo Castro 4.607.434-0 |elgonzacastro@hotmail.com

3 Juan Miraballes 4.115.494-3 |juanma.miraballes@gmail.com Lunes 19:30 -20:00
Alejandro Fontes 4.431.602-1 [pelotinelli@hotmail.com

Federico Rodriguez 4.565.008-2 |fede rodriguez89@hotmail.com

Diego Dave 4.419.638-8 |diego.dave.s@gmail.com
Javier Barboza 4.315.872-5 |javbarbozal3@gmail.com

4 Andrea Caputto 4.259.268-9 |androponia@gmail.com Viernes 19:30 - 20:00
Pablo Fernandez 3.102.792-4 |pablojffm@gmail.com
Javier Gayoso 4.010.797-7 |javi_gayoso@hotmail.com
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Marcelo Basan 3.805.156-2 [marcelobasan09@gmail.com
Javier Dominguez 4.901.161-6 |jvrdom@gmail.com

5 Juan Gonzalez 4.393.421-8 |juangonzalez85@gmail.com Viernes 19:00 - 19:30
Marcelo Parada 1.977.094-9 |mparada@adinet.com.uy

Maximiliano Silvera 4.106.938-6 |maxi638@gmail.com

Pablo Anastasio 4.521.232-5 [pdanastasio@gmail.com
Carolina Bueno 4.269.570-2 [nch1985@gmail.com
6 Ye5|<.:a Cortfas‘ 4.754.883-7 sabr.|435@gma|l.f:om Lunes 20:00 - 20:30
Mariana Cristina 4.381.529-2 |mari.c.p@hotmail.com
Sergio Da Costa 4.696.866-4% |dacser@gmail.com?

Gonzalo Curbelo 7.765.562-8 |concurbelo@gmail.com

Gonzalo Rodriguez 4.363.404-4 |gonzalo.jota@gmail.com
Nicolas Ferrari 4.324.049-3 |nicofcl0@hotmail.es
2 Sandl.no Fratti 4.398.365-1 sandl'noaf@gmall.co.m Viernes 18:30 - 19:00
Mathias Bragga 4.016.787-8 |mathibhO6@hotmail.com
Conrado de Ledn 4.667.416-0 |conradeleon@hotmail.com

Sebastian Cabrera 4.365.730-1 [sebasonel2@gmail.com
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